Serving Suggestion

Brown beans in molasses and brown sugar with a hint of onion for a sweet side dish.

Nutrition Facts
About 17 servings per container
Serving size 1/2 cup (13649)
Amount Per Serving
Calories 220

% Daily Value ~ omer Reorder Number

Total Fat 0.59 1% NA

Saturated Fat Og 0%

Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 470mg 20% Product Code
Total Carbohydrate 46 17%

o Camoy e ™ 0250702
Dietary Fiber 5g 18%
Total Sugars 26g
Includes 24g Added Sugars 48%
Protein 79 Product UPC
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 70mg 6%
Iron 2.2mg 10%
Potassium 500mg 10%
* The % Daily Value DV} tells you how much a nutrient in 2 serving of
Serving Suggestion ;‘;‘1,‘::‘:.‘.'.";.7‘;‘.‘:“2:"" et 2000 calories 2 day s used for
2 x 5 LB POUCHES

Gross WT Case Dimensions Hi Total Cases

00072106070256 10.00 Ib 10.45 Ib 1.375” (L) x 8.125” (W) x 5.750” (H) 0.30 cuft 20 8 160

INGREDIENTS: BROWN SUGAR BEANS (NAVY BEANS, WATER, DARK BROWN SUGAR, HIGH FRUCTOSE
CORN SYRUP, SUGAR, SALT, MODIFIED CORN STARCH, APPLE CIDER VINEGAR, ONION POWDER, CARAMEL
COLOR, AND SPICE), MOLASSES, BROWN SUGAR, KETCHUP (TOMATO CONCENTRATE, DISTILLED
VINEGAR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, SALT, SPICE, ONION POWDER, NATURAL
FLAVORING), WATER, MUSTARD (DISTILLED VINEGAR, MUSTARD SEED, SALT, TURMERIC, SPICES),
CONTAINS LESS THAN 2% OF MODIFIED CORN STARCH, SUGAR, DEHYDRATED ONION, TOMATO PUREE
(TOMATOES, SALT), WORCESTERSHIRE SAUCE (WATER, DISTILLED VINEGAR, SOY SAUCE [WATER, SALT,
HYDROLYZED SOY PROTEIN, CORN SYRUP, CARAMEL COLOR, POTASSIUM SORBATE {PRESERVATIVE}],
SUGAR, CORN SYRUP, TAMARIND EXTRACT, CARAMEL COLOR, SPICES, SALT, DEHYDRATED GARLIC,
DEHYDRATED ONION, CITRIC ACID, XANTHAN GUM, NATURAL FLAVORS, POTASSIUM SORBATE [A
PRESERVATIVED, WHITE DISTILLED VINEGAR, SORBIC ACID (AS A PRESERVATIVE), SALT, CITRIC ACID,
NATURAL SMOKE FLAVOR, SPICES, GARLIC POWDER, ONION POWDER.

CONTAINS: SOY.

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT.

@ LACTOSE FREE INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST

CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the pure pack CURRENT INFORMATION.
gable heat seal in MM/DD/YY format.

STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.
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Serving Suggestion

Allergen Matrix 100g Unrounded

CONTAINS USED IN FACILITY

Calcium (mg) 49.6260

C N N
rustacean Carbohydrates (g) 33.4708
Egg N Y Cholesterol (mg) 0.0000
Fish N v Calories (kcal) 158.2086
Fat (g) 0.4465
Milk N Y Saturated Fat (g) 0.0448
Peanut N N Trans Fatty Acid (g) 0.0000
Dietary Fiber (g) 3.4961

Sesame N Y
Iron (mg) 1.6071
Soy Y Y Potassium (mg) 364.8038
Tree Nuts N v Protein (g) 5.0766
Sodium (mg) 345.2003
Wheat N Y Total Sugars (g) 18.8655
Other Food Sensitivity Added Sugar (g) 17.8886
Suffites | NA Vitamin D (mcg) 0.0000

Case Label

PERISHABLE - KEEP REFRIGERATED

BOSTON STYLE BAKED BEANS

INGREDIENTS: BROWN SUGAR BEANS (NAVY BEANS, WATER, DARK BROWN SUGAR, . . .
HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SUGAR, SALT, MODIFIED CORN STARCH, ARPPLE Microbiological
CIDER VINEGAR, ONION POWDER, CARAMEL COLOR, AND SPICE), MOLASSES,

BROWN SUGAR, KETCHUP (TOMATCO CONCENTRATE, DISTILLED VINEGAR, HIGH

FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, SALT, SPICE, ONION POWDER, NATURAL

FLAVORING], WATER, MUSTARD [DISTILLED VINEGAR, MUSTARD SEED, SALT,
TURMERIC, SPICES), CONTAINS LESS THAN 2% OF MODIFIED CORN STARCH, SUGAR.

DEHYDRATED OMION, TOMATO FUREE (TOMATOES, SALT). WORCESTERSHIRE Standard Plate Count 100'000/g
SAUCE (WATER, DISTILLED VINEGAR, SOV SAUCE WATER, SALT, HYDROLYZED SOY
PROTEM, CORN SYRUP, CARAMEL COLOR, POTASSIUM SORBATE {PRESERVATIVE]].
SUGAR, CORM SYRUP, TAMARIND EXTRACT, CARAMEL COLOR, SPICES, SALT,
DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED ONIGN, CITRIC ACID, XANTHAN GUIM, NATURAL
FLAVORS, POTASSIUM SORBATE [A PRESERVATIVE]), WHITE DISTILLED VINEGAR, .

SORBIC ACID (AS A PRESERVATIVE] BALT. CITRIC ACID, MATURAL SMOKE FLAVOR, YeaSt and MOId' 100/g
SPICES, GARLIC FOWDER. ONION POWDER

CONTAINS: SOY
CONTAINS A BIOENGINEERED INGREDIEMT
SANDRIDGE CRAFTED FOODS, MEDINA, OHIO 44256

For more information please call USE BY:
B00.627.2523 or visit waww. sandridge.com

REMOVE FROM POUCH PRICR TO RETAIL SALE 05!1 GI‘2°24

0250702

. 2-5 LB POUCHES
0250702 NET WT 10 LB (4.54 kg)

O ’ . INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
5 g?ﬂ?{ll:gg)es PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
= - CURRENT INFORMATION.
www.sandridge.com
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